関係者各位
    ２０２２年１月吉日

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、２０２１年６月１日開催の弊社定時株主総会において決議された、社名変更につきまして

ご案内申し上げます。

　当社親会社でありましたアイシン・エィ・ダブリュは、２０２１年４月アイシン精機と経営統合し、

更なる競争力の強化に向け、両者共通する「アイシン」の名称へ変更致しました。

　当社におきましてもアイシングループの一員として新たな旗印を揚げるべく、「アイシン」を冠した

下記の新会社名へ変更いたします。

　正式な変更日は、２０２２年４月１日となりますので、よろしくお願いします。

　今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。敬具

株式会社エィ・ダブリュ・メンテナンス

取締役社長  　安　藤　敏　行

新社名

社　名　変　更　ご 案　内

記